
Komplexní systém hodnocení
CZ.02.3.68/0.0/0.0/15_001/0000751

 

 

 

 

2.4 Přiřazení žáků k učitelům (ASTCZER4) 
 
 

IDCNTRY až IDSUBJ – identifikační proměnné (kódy) 

ITCOURSE – kód vyučovaného předmětu 

NTEACH – počet učitelů celkem na žáka 

JKREP až TOTWGT – doplňující proměnné a váhy 

ASRREA01 až ASRREA05 – výsledek v testu (Plausible value), čtení celkem  

ASRLIT01 až ASRLIT05 – výsledek v testu (Plausible value), literární texty 

ASRINF01 až ASRINF05 – výsledek v testu (Plausible value), informační texty  

ASRRSI01 až ASRRSIO05 – výsledek v testu (Plausible value), proces interpretace a 

posuzování 

ASRIIE01 až ASRIIE05 – výsledek v testu (Plausible value), proces vyhledávání a 

vyvozování 

ASRIBM01 až ASRIBM05 – dosažená vědomostní úroveň, čtení 

VERSION – verze databáze 
 
 
 

2.5 Učitelský dotazník (ATGCZER4) 
 

 
IDCNTRY až IDLINK – identifikační proměnné (kódy) 

ATBG01 až ATBG10E – proměnné k obecným položkám dotazníku (otázky 1 až 10e) 

ATBR01 až ATBR22C – proměnné k položkám dotazníku o čtení (otázky 11 až 32C) 

IDPOP až IDSUBJ – identifikační proměnné (kódy) 

ATBGEAS až ATDGRIHY – odvozené proměnné z dotazníkových položek 

VERSION – verze databáze 

ATXG10F až ATXR26 – proměnné k národním položkám dotazníku  


